O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14)

Imunologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(14) Imunologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Ávila Brustolin 9.92 Classificado15938

Camila Alves Mota 9.56 Classificado15757

Cesar Armando Contreras Lancheros N/C Eliminado15778

Christiane Maria Ayo Moreno 7.86 Classificado15884

Janaina Nicolau de Oliveira 5.27 Desclassificado15925

Joel Toribio Espinoza N/C Eliminado15769

Karla Larissa Trassi Ganaza Domingues 8.88 Classificado15812

Mariana Machado Lima 10.00 Classificado15815

Marília Gonçalves Quirino de Oliveira 9.44 Classificado15760

Matheus Braga 8.36 Classificado15825

Naiara Cristina Lucredi N/C Eliminado15921

Nathália de Sousa Pereira 9.31 Classificado15766

Nilton Nascimento dos Santos Júnior N/C Eliminado15809

Patricia Carraschi Aleotti N/C Eliminado15895

Sarah Lott Moretto 9.88 Classificado15814

Simone Siemer 4.82 Desclassificado15833

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Alice Maria de Souza Kaneshima

Prof. Dr. Simone Aparecida G Mossini ________________________________

Prof. Dr. Nilza Cristina Buttow ________________________________

21/11/2024 10.34.20 Página 1 de 1